Проект

                                                                                     подготовлен департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Администрации города от 14.12.2018
№ 9694 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями (микрорайонами) города на 2019 год»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ        «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях организации предоставления общедоступного образования     по основным общеобразовательным программам в муниципальных образовательных организациях:
1.  Внести в постановление Администрации города от 14.12.2018 № 9694 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями (микрорайонами) города                    на 2019 год» (с изменениями от 30.01.2019 № 641, 03.06.2019 № 3775) изменение, дополнив в строке 14 приложения к постановлению после слов «ул. А. Усольцева, 12, 14, 16»  словами «микрорайон № 44 ул. Крылова, 47/1, 47/2, 49, ул. С. Билецкого, 5, 7, 9, микрорайон № 45 ул. Крылова, 53/1, 53/2, 53/3, 53/4».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.

Глава города 			                                                                                        В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Бутенко Юлия Григорьевна
тел. (3462) 52-53-42